UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Orthographiae || Ratio

Manuzio, Aldo

Venetiis, 1566

F

urn:nbn:de:hbz:466:1-13350

F

FABRICIVS, cum c. libri, Graeca consuetudo, lapi
des Capitolini, & alij

Venetijs, apud Rinaldum Odonium
auunculum meum. I

L. FABRICIO. Q. F

Veronae. 2

FABRICIA. L. F
FESTA

Romae, in Ponte Transtiberinae insulae. 3

L. Fabricius. C. F. Cur. Viar. faciundum. coe-
(rauit)

Idemque. probauit

Q. Lepidus. M. F. M. Lollius. M. F. Cos. ex. s. c.
(probauerunt)

FABRVM, non, FABRORVM, probasse Cicero vide-
tur. Eius haec sunt, in Oratore: Iam, ut Cesoriae Ta-
bulae loquuntur, Fabrum, & Procum, audeo dicere
non, Fabrorum, & Procorum

FACILLIMVS, &, DIFFICILLIMVS, scribo, cum
gemina LL, ut producatur syllaba, quae aliqui bre-
uis

uis effet: in quo me mouent exempla Poëtarum. Alii
placet scribi unica L: cum quibus non dispuo.
Saum enim quisque amat; & ut in Proverbio est
Sua cuique sponsa

FAESVLAE, opidum Etruriae, cum Ae diphthongo
Graeca consuetudo, & lapides

A. B A E B I V S. C. F

SCAP. CLEMES

FAES. MIL. LEG. XXII

AN. LX. STIP. XXIIII

H. S. E

CRESCENS. I. F. C

Viterbi uero exstat Decretum quoddam Desiderij, Longobardo-
rum Regis, Longobardicis litteris conscriptum: in quo Fes-
lanis, sine diphthongo, legitur: uisum est, id hoc loco ad-
scribere. Sequitur

Decretum. Desideri. Regis. Italie

Reuocamus. Statuta. Regis. Astulfi. contra. Ve-
tulonos. edita. ut. lacus. non. Tirensum. sed.
Vetulonum. sit. qz. Lacus. magnus. ideo.
Italie. qz. corum. ager. prius. est. Italia.
dicta. ab. ibi. sede. Itali. et. ut. suam. Lon-
gulam. non. Longubardulam. sed. cogno-
mine. sui. ampliatoris. Tirreni. Terbum,
uocent. et. ut. sub. uno. muro. cingant.

tria. oppida. Longulam. Vetuloniam. Tirrenam. Volturnam. dictam. Etruriam. totamq; Vrbem. nostra. adieczone. Viterbum pronuncient. ut. de. Roda. et. ciuita. Balneo regium. dici. iussumus. permittimus pecuniis. imprimi. F. A. V. L. sed. amoueri Herculem. et. poni. Sanctum. Laurentium eorum. patronum. ut. facit. Roma. et Bononia. Iubemus. quoq; reparari. Cortariantam. Dardanum. Assium. Foranum Cornietom. Tuscanellum. Nos. enim. non sumus. Tuscie. destructure. ut. Nos. apud Gallos. accusat. Adrianus. Papa. nam. in Tuscia. edificauim;. a. fundamentis. uobis quidem. Volturrenis. Caluellum. Vicum Orchianum. Balneariam. Barbaranum. et Gariofilum. Sentinatib'. autem. Ausdonias. et. Rodacofanum. Volaterr;. Rodacomalum. Lune. Sergianu. Petram. Sanctam olim. Fanum. Feronic. Focesib'. Sanctos Geminianu. et. Miniatem. Fesulanis. oppidum. Munionis. in. quod. uagos. sparsos Arinianos. et. palantes. Fluentinos. collegimus. Rursus. plures. antiquas. nobiles. Vibes ampliauim;. et. muris. cinximus. Et. nunc iddem. agimus. circa. Lucā. Pistoriū. Aregium. Orbitum. et. Etruriam. nunc. Viterbum. cuius. nomen. aut. a. Nobis. constituta Decreta. si quis. uiolauerit. aut. capite. punia